
"_valley

L'

&
Joperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Poji.stná smLouva o poji.štění vozi.dLa v KPS 

Číslo HIPu:
11111111111111111111111111111111111111111111111

6800110781
Číslo poji.stné smlouvy: 6334801761 *6334801761*

A. POJISTITEL
Kgoperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka
IeO: 47116617,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

B. POJISTNIK
Název hrmy:
IČO:
Bydli.ště/sídlo:
Telefon/mobi.lní telefon:
lednající:

Korespondenční adresa:

Vojenská nemocnice Brno
60555530 Plátce DPH: Ne
Zábrdovická 3/3, Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
+42051tl185556 / +420724089891 i ••••

. IR!! b'eAíA "ellál( ,U, I1Wr. f(Q,'h'n .sre.f1tílť-

Právnická osobaPSČ: 61500 _

E-rnatl: sekretariat@vnbrr

lng. Eya Honzková/EUROVALLEYs.r.o.•• Úlehla 1040, Bučovice,
CESKA REPUBLIKA

PSČ: 68501

C. VLASTNIK!POJISTENY
Shodný s poji.stníkem

D. PROVOZOVATEL
_Sh~O~dun~ý~S"p~OJ\i·i.s~tnnl_'k_em -=========~===============__ __ __ 
E. VOZIDLO
Regi.stračníznačka:
Rozli.šovaci značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení:
Poč. míst (sezení/stání/lůžka):
Měsíc a rok první regi.strace:
Způsob užívání:
Leasi.ng:

5L76602 Séri.e a číslo TP: 'IN:
CZ Druh registrační značky: Sl
Osobní automobil Kategori.e vozidla: Ml
ŠKODA Zdvi.hový objem (ccm): 3 597
SUPERB Výkon motoru (kW): 191
5/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 2307
12/2009 Stav počítadla (km): 294545 Palivo: Benzi.n
Běžný: ANO; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věci: NE; Půjčování: NE; Taxi.: NE
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJISTENI ODPOVEDNOSTI ZA UJMU ZPUSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Li.mi.t 70 miL Kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a li.mi.t 70 miL Kč při škodě na věci. nebo ušlém zi.sku.
Systém bonus/malusuvedený ve VPP R-630/14 v čL 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 60 % Základní roční poji.stné:
Roční pojistné po slevách:

11304 Kč
4522 Kč

G. HAVARIJNI POJISTENI
Poji.stné nebezpečí: Základní havárie: ANO;Odci.zeni: ANOŽivel: ANOVandali.smus: ANO
Poji.stná částka: 180 000 Kč
Spoluúčast: 5 %, minimálně však 5000,- Kč
Systém bonus, uvedený ve VPP H-350/14 v čL 13 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 60 % Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

13484 Kč
5394Kč

H. DOPLNKOVA POJISTENI
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asi.stenční program: 44; 50

Základnr roční poji.stné: O Kč
Roční pojistné po slevách: O Kč

POJIŠTĚNÍ VÝHLEDOVÝCH SKEL
Li.mi.t poji.stného plnění na poji.stnou událost: 12 000 Kč Spoluúčast: bez spoluúčasti.

Základní roční poji.stné:
Roční pojistné po slevách:

1920 Kč
1920 Kč

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ
Vari.anta poji.štění: UV
Druhy poji.stného plnění a poji.stné částky pro jedno místo:

Strana 1/3

Trvalé následky úrazu: 800 000 Kč
Smrt následkem úrazu: 400 000 Kč

Tělesné poškození způsobené úrazem: 100 000 Kč

Základní roční poji.stné:
Roční pojistné po slevách:

864 Kč
864 Kč

NSŽádná Tlsk: 17.7.2020 15:176334801761 Z12420 PO 1051501 rV Z993001539S PlOO 1054187 rP



I. DOBA PO)ISTENI A UDA)E O PO)ISTNEM
20.07.2020 Čas počátku poji.štění:

Poji.stné období:
00:00
Roční

Datum počátku poji.štění:
Doba pojištění:
Výroční den:

na dobu neurčitou
15.12.

Celkové roční pojistné: 12 699 Kč
Pojistné za pojistné období: 12 699 Kč

Pojistné za první pojistné období: 5 135 Kč
Způsob platby: HIP
Uvedenou částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.

). PO)ISTNE PODMINKY
Poji.stné podmínky vztahující se k této poji.stné smlouvě:
Poji.štění odpovědnosti. VPP R-630/14
Havartiní poji.štění VPP H-3s0/14
Pojtštění výhled ových skel VPP H-3s0/14 ZPP H-364/14
Urazové pojtštění VPP H-3s0/14 ZPP H-362/14 Oceň ovací tabulkv oro ooítštěnt osob
Poji.štění aststenčních služeb VPP H-3s0/14 ZPP H-390/14

K. ZAVERECNA USTANOVENI
1. Návrh poji.sti.tele na uzavření poji.stné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být poji.stníkem přijat ve lhůtě stanovené poji.stltelem, a není-lí taková

lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabidky poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za
její přtjetí, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně neměni podminky nabidky.

2. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopi.sech, z ni.chž pojtstník obdrží jeden a poji.sti.tel dva.
3. V případě, že poji.stnik, který uzavřel poji.stnou smlouvu jako spotřebi.tel mi.mo obchodní prostory poji.sti.tele, odstoupí od poji.stné smlouvy bez

udám důvodu do 14 dnů od jejího uzavřeni, zrušuje se pojístná smlouva s úči.nky do. budoucna a poji.štěni zani.ká dnem doručení odstoupem
poji.sti.teli..

4. Pokud poji.stná smlouva (tedy i. její případné dodatky) podléhá povi.nnosti. uveřejnění v regi.stru smluv (dále jen regi,str) ve smyslu zákona
Č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji.stnik k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených cttovaným zákonem. To nezbavuje
P?/"i.sti.tele práv~, abY.eoii.s~nou smlouvu u'(eřei.ni.~ v re~i.stru, sám, s čimž.poji.stn~k ,souhlasi;.Po.kud je eoji.~tn.lk odli.šn) od poji.štěného, po)i.stník
dá e potvrzuje, ze pojíštěnv souhlasil s uverejnemrn pojistné smlouvy. Pn vyplnem formulare pro uverejnern pojistné smlouvy v regi.stru je
pcjtstník povi.nen vyplnlt údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:
6334801761. Poji.stník se dále zavazuje, že před zasláním poji.stné smlouvy k uveřejnění zajistí zneči.telnění neuveřejni.telných i.nformaci (např.
osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí úči.nnosti. poji.stné smlouvy jejím zveřejněním v regi.stru se
úči.nky poji.štění, včetně práva povi.nnosti z něj vyplývajících, vztahují i. na období od data uvedeného jako počátek poji.štění (případně od data
uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. Skodnou událost lze oznámi.t:
a) telefoni.cky prostředni.ctvím li.nky poji.sti.tele Č. 957 105 105 nebo elektroni.cky prostředni.ctvím www.koop.cz
b) osobně na kterémkoli. obchodním místě poji.sti.tele;
c) písemně na adresu: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., VIG Centrum zákazni.cké podpory, Brněnská 634,.66442 Modříce. •

6. Subjektem věcně příslušnym k mi.mosoudnímu řešení spotřebi.telských sporu z tohoto poji.štěni je Ceská obchodní i.nspekce, Stěpánská 567/15,
120 00 Praha 2, WWW.coi..cz.

L. PROHLASENI PO)ISTNIKA
1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné srnlouvv jej poji.sti.tel seznámi.l s dokumenty Informacepro klienta, jeji.chž součásti jsou Informace

o zpracování osobních údajů v poiištění vozidel (dále jen předsmluvnídokumenty), že tyto dokumenty převzal v li.sti.nné nebo, se svým
souhlasem, v ji.né textové podobě tnapř. na trvalém nosi.či. dat). .

2. Pojístník si. je vědom, že se jedná o duleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštěrn a způsobu zpracování
osobních údajů; obsahují upozornění na důležtté aspekty poji.štění i. významná ustanovení pojtstných podmínek. ..

3. Poji.stník se před uzavřením poji.stné smlouvy seznami.l s jejím obsahem a s pojistnýmipodmínkamiuvedenými. v oddílu J. POJIsTNE PODMINKY.
Poji.stník si. je vědom, že pojtstné podmínky tvoří nedtlnou součást poji.stné smlouvy a upravují rozsah poji.štění, jeho. omezeni (včetně výluk), práva
a povi.nnosti. účastníků poji.štěni a následky jeji.ch porušeni a další podmínky poji.štěni a že pojtstník je ji.mi. vázán stejně jako ostatnimi. částmi.

4. ~~n~~~tks~~oh~~~uje, že má poji.stný zájem na poji.štěni poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou.
5. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v této poji.stné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě /·eji.ch rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je
poji.stnikem nebo poji.štěným, využivány i. pro úče y takových poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i. pro případ, kdy poji.sti.teli.
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektroni.cké komunikace v době trvá ni této poji.stné smlouvy.

6. Poji.stník prohlašuje, že věci. uvedené v této poji.stné smlouvě nejsou k datu uzavřeni poji.stné smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečim u ji.ného
poji.sti.tele, pokud to poji.stnik výslovně neuvedl v přtloze poji.stné smlouvy.

7. Pokud se poji.stnik v poji.stné smlouvě zavázal, že opravy poškozeni vzni.kleho v důsledku poji.stné události. budou prováděny výhradně ve smluvním
servi.su poji.sti.tele, bere na vědomi, že přt porušeni tohoto závazku poji.sti.tel sníží poji.stné plněni o dvojnásobek procentních bodů, o které snížtl
poji.stne za přijetí uvedeného závazku poji.stnikem.

8. Poji.stnik bere na vědomi, že výše poji.stného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v poji.stné smlouvě a že případná
pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše poji.stného.

M. ZPRACOVANI OSOBNICH UDA)U
V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se na Vás uplatni, pouze pokud jste fyzi.ckou
osobou, a to s výji.mkou ustanoveni 3., které se na Vás uplatni i. pokud jste právni.ckou osobou. Více i.nformaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu,
možnosti. podání námi.tky v přtpadě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracováni osobních údajů v poji.štěni vozi.del, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.czvsekci. .. Opoji.šťovněKooperati.va ".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše tdenttftkačrn a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka přt vstupu do pojištění a údaje o
využívání služeb, a to pro účely:

zasílání slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektroni.ckými. prostředky,

zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.stltele za účelem vyhodnoceni Vaši.ch potřeb a zasíláni relevantnějších
nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chováni, spojování osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použití pokroči.lých
analyti.ckých techni.k).

Strana 2/3 NSŽádná Tisk: 17.7.2020 }5:176334801761 Z12420 PO ID51501 rV Z9930015395 PlOO ID54187 rP

11.9" Q ro .tento



Tento souhLas je dobrovoLný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvoLat. V případě, že souhLas neudělíte nebo jej odvoLáte, nebudou Vám
zastlány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistiteLe nebude možné pLně přízpůsobtt Vašim potřebám. Máte také právo kdykoLiv požadovat
přistup ke svým osobním údajům.
Pojistrnk:

O SOUHLASíM jlg NESOUHLASíM 
2. Informaceo zpracováni osobnich údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisUtele
Pojtstník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.zi.ka při. vstupu do poji.štění a údaje o využívání sLužeb zpracovává
pojistiteL:

pro účeLy kaLkuLace, návrhu a uzavření pojistné smLouvy, posouzení při.jateLnosti do pojištění, správy a ukončení poji.stné smLouvy a ltkvtdace
poji.stných událostí, když v těchto připadech jde o zpracování nezbytné pro plnění smLouvy, a

pro účeLy zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s poji.stníkem, zajištění a soupojtštění, stati.sti.ky a cenotvorby produktů,
ochrany právních nároků pojistiteLe a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování zaLožené na základě oprávněných zájmů poji.sti.teLe. Proti. takovému zpracování máte právo kdykoLi. podat námi.tku, která může být
upLatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votním poji.štěni.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povtnnosti
Poji.stník bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rízíka při. vstupu do pojištění poji.sti.teL dáLe zpracovává ke splnění
své zákonné povi.nnosti. vvplývajíct zejména ze zákona upravujícího dtstrtbucí poji.štění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národních sankci.
Zpracováni pro účely přímého marketingu
Pojistrnk bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání sLužeb může poji.sti.teL také zpracovávat na zákLadě svého
oprávněného zájmu pro účeLy zasílánt svých reklamních sdělení a nabízení svých sLužeb; nabídku od poji.stiteLe můžete dostat eLektroni.cky (zejména
SMSkou, e-maílem, přes soctální sttě neboteLefoni.cky) nebokLasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců poji.sti.teLe.
Proti. takovému zpracování máte jako pojístntk právo kdykoLi podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás poji.sti.teL osLovovaL s jakými.koLi. nabídkami,
zaškrtněte prosím toto poLe: jlg

3. Povtnnostpojistnika informovat třeti osoby
Poji.stník se zavazuje i.nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojtstníka, a případné další osoby, které uvedL v poji.stné smLouvě, o
zpracování jeji.ch osobních údajů.
4. Informace o zpracováni osobních údajů zástupcepojistnika
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na vědomí, že její ídenttftkačnt a kontaktní údaje
poji.sti.teL zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účeLy kaLkuLace, návrhu a uzavření poji.stné smLouvy, správy a ukončení pojistné smLouvy,
Likvi.dace pojistných událostí, zajištění a sou pojištění, ochrany právních nároků pojistiteLe a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednáni. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoLi. podat námi.tku, která může být upLatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.
Zpracováni pro účely plněni zákonné povtnnosti.
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na vědomi, že tdentíftkačm a kontaktní údaje
pojistiteL dáLe zpracovává ke splnění své zákonné povi.nnosti. vvplvvaíící zejména ze zákona upravujícího dístrtbuct poji.štění a zákona Č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankci.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete. že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se zpracovánim osobních údajů a že jste se
před jejich udělením seznámi.ls dokumentemInformaceo zpracováni osobních údajů v neživotnímpojištění. zejména s bli.žši identifikacidalších
správců. rozsahem zpracovávaných údajů. právnimi základy (důvody). účely a dobou zpracováni osobnich údajů. způsobem odvoláni souhlasu a
právy. která Vám v této souvtslosti. náleží.

N. UPOZORNENI POJISTlTELE DLE i 2789 ZAKONA Č. 89/2012 Sb., OBCANSKEHO ZAKONIKU 
Ve smysLu §2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavírání této pojistné smLouvy nebyLy shLedány žádné
nesrovnaLosti. mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištěni nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou poji.stnou
smlouvou dojde při. zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistrríka (klienta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopisem.
O. PRILOHY 
Součásti smlouvy nejsou žádné přílohy.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 17.07.2020

Jméno, přijmení / název zástupce pojistitele (získatele): Eurovalley s.r.o., zastoupený/á: Jakub Šimonovský
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Ziskatelské čtslo: 9930015395 IČO: 29368324
Telefonní číslo:
EmaiL:

+420608888479
js@eurovalley.cz

eurOvalley S r.
Eva Honzková ' .• 0 • 
te~: 60~ 742 sL

__ II:f.__ __
"." .,~ i.;;. -o'· .

.
..

r:~ LI roV,A!lev 

podpis zástupce poji.stHele ., pojístntka

Strana 3/3 NSŽádná Tisk: 17.7.2020 15:176334801761 Z12420 PO 1051501 rV Z9930015395 PlOO 1054187 rP


